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Medlemskursus på Hotel Frederiksdal 

Som vi har gjort så mange gange før, afholder vi 

vores populære kursus for LTL´s medlemmer på 

fredag d. 21. marts til lørdag d. 22. marts.  

Kom og få en gratis fagpolitisk 

saltvandsindsprøjtning krydret med lækker mad 

og hyggeligt samvær for kollegaer på tværs af 

kommunens skoler.  

Vi har sammensat et (synes vi selv) spændende 

program med generalforsamling, underholdning, 

oplæg og politisk paneldebat.  

Der er stadigvæk nogle pladser tilbage, så træf en 

rask beslutning og tag en eller flere af dine 

kollegaer under armen og tilmeld dig hos din TR. 

 

Den kommunale kompetencefond 

Ny mulighed for tilskud til efteruddannelse – Den 

Kommunale Kompetencefond åbner d. 1. april. 

Fra den 1. april 2025 åbner Den Kommunale 

Kompetencefond op for ansøgninger, og som 

lærer har du nu også mulighed for at søge 

økonomisk støtte til kompetenceudvikling og 

efteruddannelse.  

Fonden giver støtte til ét selvvalgt kursus pr. 

medarbejder i OK24-perioden (frem til 31. marts 

2026) og dækker udgifter som kursusgebyr, 

vikardækning, transport, materialer og eventuelle 

opholdsudgifter. Kommunen/skolen skal dog 

medfinansiere 20 % af det samlede beløb. 

Find et spændende fagligt relevant kursus, der 

lever op til fondens kriterier. Du kan tage 

udgangspunkt i positivlisten, som viser eksempler 

på kurser hos professionshøjskoler og CFU, men 

også andre kurser kan komme i betragtning. 

Se mere her: Positivliste 

Folkeskolen.dk er i færd med at udvikle et 

”efteruddannelsesunivers” med et overblik over 

kurser, efteruddannelse med mere, som er 

relevant for foreningens medlemmer. Det 

forventes lanceret i løbet af marts 2025.  

Ansøgningen skal underskrives af både dig, din TR 

og din leder. Når ansøgningen er godkendt af 

parterne (KL og LC), får din arbejdsplads 

tilskuddet udbetalt. 

L T L - N Y T  
 

Marts 2025 

Program 

Fredag 

15.00 - 15.30 Tjek ind for dem der skal være med 

på medlemskurset. 

15.30 - 18.30  Generalforsamling. Dagsorden 

følger. 

19.00 - 20.30 Middag for dem der deltager i 

medlemskurset. 

21.00 - Sent  Underholdning i salen og derefter 

hygge i baren. 

 

Lørdag 

08.00 - 9.00  Morgenmad og tjek ud 

09.00 - 10.00 Oplæg fra Stefan Hermann 

10.00 - 10.15 Kaffepause 

10.15 - 12.15 Paneldebat med politikere fra LTK 

om, hvordan de ser arbejdet med 

en rummelig, alsidig og ambitiøs 

skole 

12.15 - 13.00 Frokost og afgang.  

https://vpt.dk/sites/default/files/2025-02/Positivliste_KL_LC_endelig_uden%20links.pdf


Vigtigt at vide: 

Kurser af op til seks dages varighed (eller ialt 48 

timer) kan støttes. 

Der gives ikke støtte til obligatoriske kurser, 

herunder kurser pålagt af din leder. 

Al tid brugt på kompetenceudvikling, inkl. 

transporttid, tæller som arbejdstid og skal fremgå 

af din opgaveoversigt. 

Der kan søges vikardækning, men kun hvis der 

reelt sættes vikar på opgaven.  

Det gælder allerede i dag, at den enkelte 

medarbejder skal have en efteruddannelsesplan 

og i forbindelse med indtrædelsen i den 

kommunale kompetencefond er det kun blevet 

mere aktuelt. Med afsæt i den løbende dialog om 

mål og resultater af undervisningen - og 

tilsvarende kerneopgave for andre medarbejdere 

- udarbejdes i dialog mellem medarbejder og 

ledelse en skriftlig efteruddannelsesplan for den 

enkelte. Efteruddannelsesplanen skal indeholde 

målsætninger for medarbejderens udvikling på 

kortere og længere sigt. 

Har du spørgsmål til ansøgningsprocessen eller 

dine muligheder, kan du finde mere information 

på fondens hjemmeside eller kontakte din TR. I 

det hele taget vil kompetencefonden være et 

emne, som kommer til at fylde en del den næste 

tid.  

Det er også endnu en grund til at prikke til den 

kollega, som ikke endnu er medlem af DLF – og 

minde vedkommende om at der er vores fælles 

overenskomstmidler, som er med til at betale for 

vores kompetenceudvikling.  

Du har nu fået bedre muligheder for at 

understøtte din egen faglige udvikling – så 

undersøg gerne, om der er et kursus, der kunne 

være relevant for dig! 

Se mere i den elektroniske brocure eller klik dig 

videre til kompetencefondens hjemmeside, hvis 

du vil læse mere om Den kommunale 

kompetencefond.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foredrag for pensionister 

Kære pensionist i Kreds22,  

undgå at blive offer for bedrageri! 

Vi hører om det i medierne oftere og 

oftere, at helt almindelige borgere 

udsættes for økonomisk kriminalitet - 

ikke mindst ældre borgere.  

Vil du gerne vide mere om, hvordan de 

kriminelle udvælger deres ofre, og 

hvordan man selv kan undgå netop af 

blive et OFFER - så har du muligheden.  

Foredragsholderen kommer fra 

Seniorsikker og arbejder til dagligt i 

politiet med at opklare sager om blandt 

andet bedrageri.  

Hun har mange års erfaring som 

politibetjent - og har efterforsket 

forskellige former for kriminalitet, jagtet 

et hav af gerningsmænd og afhørt et utal 

af ofre. Al den viden er fundamentet for 

hendes foredrag.  

Onsdag den 30. april 2025 kl. 15.30-

17.00 på lærerværelset på 

Trongårdsskolen.  

Tilmelding senest torsdag den 3. 

april til 022@dlf.org eller ring på 

45872621.  

Der vil stå kaffe/the og lidt sødt på 

bordene under foredraget. 

”Almindelige” medlemmer med interesse 

for foredraget er også velkomne.  

Hilsen og på forhåbentligt gensyn 

Kreds22 v/Gitte Winther 

 

https://vpt.dk/sites/default/files/2025-02/DKK_Soeg-stoette-til-kompetenceudvikling_pjece.pdf
https://vpt.dk/projekt/den-kommunale-kompetencefond
https://vpt.dk/projekt/den-kommunale-kompetencefond


 

 

 

 

 

 

 

 


